中 国 建 筑 金 属 结 构 协 会

关于开展对《建筑业企业资质标准（征求意见稿）》

征求意见的通知

各会员单位、企业：

根据住房和城乡建设部市场监管司领导指示，希望我协会组织会员企业对建

筑业企业资质标准开展征求意见工作，并将企业意见或建议汇总后上报。现将住

房和城乡建设部于 2022 年 2月 25 日公开发布的《建筑业企业资质标准（征求意

见稿）》发给你们，请结合自身实际情况，提出修改意见并说明理由。同时可对

“资质改革后对企业影响”、“资质平移管理办法”等重点关切问题进行说明等，

修改意见或建议请于 2022 年 3 月 8 日前反馈我会。

联系人：

杨  帆 13581770921、010-58933731

邢春玲 13810798000、010-58933731

邮  箱：gangwyh@163.com

中国建筑金属结构协会

建筑钢结构分会

2022年 3 月 4 日

附件 1：《建筑业企业资质标准（征求意见稿）》

附件 2：意见汇总表